sandi Augl. nā quidaz reperiunt mendicantes
et nō sunt canonici. qdām bō nō sūt mendicantes
et isti dñr canonici. p̄t etiaz intelligi in mo-
nachis ecclie cathedralis. naz p̄t appellari ca-
nonici ut hēs ter. iūda glo. in. c. ij. viiiij. di. et vi
de circa h̄ qd plene dixi in. c. cām. S. de iudi.
Tz° nō q̄ regularib⁹ nō est aliqd psonalit̄ cōfir-
mandu. qr non p̄t sibi aliqd appropriare h̄ to-
tū est mōsterij q̄cunq̄ se vertat et q̄līcunq̄ ad/
quirat. xviii. q. i. c. vno. et eadē cā. q. ij. c. abbates
Tz° nō ibi nō osueuit z̄ q̄ lre emanātes d̄ cu-
ria p̄ter solici cursū et stilū curie p̄sumunt sur-
reptitie et qn̄. q̄ false. qn̄. q̄. nihil sup̄sumit sed
fit ocessio deuians ab om̄i honestate et stilo cu-
rie. vt in. c. seq. et ibi dicet. **C**Ultimo nō q̄ nō
soluz regulares alie' mōsterij h̄ etiam si h̄ sunt ca-
nonici ecclie cathedralis nō p̄t tenere admis-
trationes p̄petuo. non tū ex h̄ intelligas q̄
regularis possit esse canonici in ecclia seculāi
qr esset otra. c. lug eo. d. regu. et vide bo. gl. in. c.
qrundā. lxviiiij. dist. h̄ intellige q̄ est ibi canoni-
cus qn̄ ecclia cathedralis est regularis mō p̄dicto
TIn gl. ibi lz tacita veritate z̄ **A**duerte licet
dictū p̄ncipiij h̄ glo. sit in se vex tū nō est bō ex
positio ad illud b̄bum psonalit̄ positū i tex. nā
sensus illi' b̄bi ē q̄ psonalit̄ nō osueuit sedes
aplica regularib⁹ aliqd cōfirmare ita ut ipse p̄
sone singulares habeant nōie pp̄io. h̄ realiter
b̄n̄ osueuit cōfirmare dādo. s. p̄uilegiū ip̄i rei. s.
mōsterio vel collegio. **R**ō diuersitatis ē qr col-
legiū est capax in cōi h̄ p̄ticulares p̄sone non.
qr a se abdicauerint oia et posuerunt p̄orē sup̄
caput ip̄o loco dei. vt in. c. si religiosus. d. elec-
li. vi. et xij. q. i. nō dicatis. **E**t vt habeas cla-
re mām h̄. c. et seq. ē p̄mo videndū q̄ fuit rō de
cidendi i isto ter. **S**o p̄t colligi ex p̄dictis. et ad
huc clari' dic. **N**ut ei isti administratores erāt
tpales. vt qr poterant remoueri ad nutū sup̄
oris. vt in. c. cū ad monasteriū. b. nec alicui j̄. d.
statu r̄gu. **N**ut erāt p̄petui iuxta id qd habet
in. c. ij. eo. ti. **E**t utroq̄ casu dissoluebat bonu'z
obſtie occasione h̄ cōfirmatiōis. nā cū als̄ pote-
rant remoueri ad nutū abbatis vel saltem ex
facili cā qn̄ erant p̄petui vigore cōfirmatiōis
nō possent remoueri ad nutū sup̄oris. et sic q̄/
dammo p̄ hanc cōfirmationē erigebāt se cōtra
bonū obſtie et h̄ ius tenendi appropriabāt sibi
psonaliter. **T**Et ex his et ex nōris in. c. seq. nō
qr si ex certa scia pape cōfirmet religioso aliq̄ ad
ministratio q̄ de se erat tpalis. qr poterant re-
moueri ad nutū abbatis nō poterat dinceps
remoueri sine licentia pape. vnde vbi p̄mo eāt
obedinari' abbatis nūc efficit vigore cōfirma-
tōnis obedinari' pape. vide Inno. in. c. nīsi. j̄. d.
p̄ben. et doc. in. c. cū int̄ R. S. de elec. et in. cle. q̄a
regulares. de sup. ne. p̄la. nō tā intelligas q̄ p̄

hanc cōfirmationē erimat regularis a iurisoi-
ctione sui superioris s̄ in oibus ius p̄petens su-
piori r̄manet illesū p̄terq̄ ut nō possit cognoscē
v̄l tollē ius cōfirmatiū. vt i. c. i. i. ij. S. e. n̄ ex nouo
delicto ut hēs gl. nō. in. d. c. i. vide Fre. q̄. ccv
vñ p̄t iste in manib⁹ sup̄ioris r̄nūciare et p̄ma-
tare et alia facē q̄ ad sup̄iore p̄tinēt. hec proce-
dūt i cōfirmatione fca ex certa scia. **H**z dubi-
tak qd dicendū in collatōne et est qd facis q̄tū
diana. **P**one q̄ p̄t cōculit regulai aliquē p̄ora-
tū q̄ de se non erat perpetu' h̄ abbas ponebat
ibi p̄iorē et remouebat ad nutū. iuxta ea q̄ ha-
bent in. c. p̄al. cū ad mōsteriū. **N**ūq̄ abbas p̄t
istū remouere ad nutū siē potuissz si ip̄emet cō-
tulissz. **A**duerte ad duos casus. nā qn̄ p̄t
cōculit ex negligēcia abbatis et tūc nō alterat
nā bñficij. vñ siē p̄mo poterat remoueri ad nu-
tū. ita et nūc int̄ueniente collatōe pape. qr exq̄
cōculit iure deuoluto non vñ voluisse alterare
nām bñficij. de q̄ vide ter. cū gl. nō. in. d. cle. q̄a
regulares. vbi h̄ tenet cōiter doc. **H**cōs cas'
dubi' est qn̄ p̄t cōculit cessante oī negligēcia su-
pioris. et in h̄ sūc op̄i. **A**rch. xvi. q. i. si mōch'
sentit q̄ nō. et idez in. c. p̄nti. de offi. or. li. vi. **H**z
aliud sēcīt collectari' in. c. p̄ tuas. de ma. et obe.
Facit qd nō. in. d. cle. q̄ regulares. **I**n h̄ distin-
guerem q̄ aut p̄t cōculit exp̄sse ut quo ad vire/
rit debeat possidere tunc sine cā nō p̄t remoue-
ri per suum sup̄iorē. de hoc videt ter. in. d. c.
cū R. et sic intellige nō. ibi per doc. **N**ut simpl̄
cōculit et puto q̄ possit remoueri sicut prius p̄
superiorē. qr cū p̄t cōcurrat in collatōne bñ/
ficioz cū oibus ordinarijs. vt in. c. ij. de p̄ben.
li. vi. non vñ simpl̄ cōferendo voluisse alterare
nām beneficij et regularē remouibile facē per
petuū. ar. hic. et in. c. seq. et in. dubio h̄ dēmus
tenere tanq̄ o gruens bono obediencie. **H**z
qr visū est. S. de iurib⁹ collationis facē per pa-
pā nūc qrit qd h̄ p̄prius superior puta abbas
cōculit regulari p̄oratiū seu alia administratio/
nē quoq̄ ad virerit possidētā nunq̄ h̄ nō
obstāte possit hunc regularē ad libitū remoue-
re. et sepe h̄ videbitis in facto. **C**onclude q̄ sic
nā si gerebat in aio q̄ eum remouere nō possit
illicta fuit ocessio et otra ius. vt in. d. c. cū ad
monasteriū. in. h̄. nec alicui. **I**tem quemadmo-
dū dñs nō p̄t obligari seruo. vt in. l. interposi-
tas. **C**. de trāla c. ita nec abbas suo monacho
Ad idem. c. manifestuz. xxvij. q. v. vbi dicit q̄
licet v̄rō emiserit votū cū osensu mariti non
en p̄t eo inuito illud personalē persoluere. et
vide ad p̄dicta. q. qm ponit Jo. an. in regla nō
est obligatorij. de re. iūr. li. vi. in mīcu. **E**c cui'
dicit possz inferri et identitate rōnis ad qōz
nīam q̄ etiamsi abbas iurasset nihilominus
valebit remotio. **T**Et hāc conclonem reperi-